- collactaneus 4942
 conlactani(us) 8540
 conlacteus 8539
 *con[l]act(ei) 1600
 collecta[r]ii 2792
 collega *miles militi eiusdem numeri et gradus* 2151. 2327. 2445. 2798. 2864;
 collegae milites 2216. 2373. 2783.
 2805; *cf.* 2354. 9096. 9100
 collega pedisequus pedisequo 1823
 collega in nescio quo munere vel collegio 1748. 7664. 9033; *collegae*
 5439. 7406^c; *conlega* 7421
 coll(ega?) 1690
 collibertus (*conlib- v. pag. 840, conleib-*
 7472) 1556. 1584. 1691. 1915. 1933.
 6254. 7472. 7584. 7593. 7727. 8201 =
 conliberti 8295
 colliberta 6677. 7514. 7539. 7566.
 7719 (*colliberta appellata liber-*
 tina a servo 6677)
 vir conleibertus fuit 7472
 commanipulus: *v. pag. 480; adde* 2136
 commilito, commilitones: *v. pag. 481;*
 adde 2095. 2560. 2609
 communicipes 6048
 compar: *conpar* 8249; (*cum*) *compare sua*
 vis(i)t bene 2147
 conpar virginius (Graece ἀνὴρ
 παρθενικός) 1961
 compatriota: *compatriotae* 5108
 concubones 2627
 concubina (*conc.* 6571) 2423. 6567. 6571.
 7657
 concubina divi Pii 1836
 concubina sive serva sive liberta
 8553
 concubinae 7294
 condiscipulus 1205
 ab ineunte aetate condiscipulatu
 copulatissimus amicus 8520
 ob eximiam condiscipulatus ad-
 fectionem 9016
 coniu(x): *dominus et coniux (ita dictus*
 maritus servus ab uxore libera) 1872
 coniux et conlibertus 9429
 liberta et coniux 7063
 conserva et coniux 7811
 coniux et heres 2214
 coniux virginia 7648
 coiux unibyria 6167
 u[n]i nupta viro summa cum con-
 cordia ad ultimum diem per-
 venit 2682
 que servivit annus (sic) XVI con-
 iugi caro 1960
 conlecti 8959; *σ[ι]ννεος* 8845^b
 conservus (*conservos v. pag. 844, con-*
 serus pag. 835) 1841. 5002. 5003.
 5093. 5278. 7428. 7887. 8438. 8521
 conserva 6519. 7841^d, *cons(erva)*
 conserv(i) 3542 [9034
 conserva et coniux 7811
 consobrina 8389
 consobrina eademque uxor 915
 consobrinus (*consub-* 2406; *cosob-* 2261)
 961. 2261. 2406. 4949. 6087 XCV
 consobrinus idemque vir 915
 consocer 1136
 consors 8432; *consortia iucundissima*
 fratrum 6999; *consors actus et animi*
 8431
 contubernalis *miles militi* 2067. 2310.
 2368. 2463
 contubernalis *servus uxori* 1611. 1652.
 1760. 6974. 7377. 7425. 7919
 contubernalis homo liber uxori an-
 cillae Caesaris 8157
 contubernalis ancilla marito servo
 1786. 7406^b. 7446. 9345, *ancilla(?)*
 marito libero 7400
 contubernalis mulier (libera 1965)
 dicta marito servo 1626. 1965.
 5096 *cf.* 1625. 5469
 contubernalis vir liber mulieris
 liberae 1675. 5218, *mulier libera*
 viri liberi 1950. 5023. 6728. 6973.
 7300 a (?). 7355. 7651
 contubernalibus suis bene merenti-
 bus duabus ancillis vir et ipse
 condicionis servilis 7418
 Augusti libertus in contubern(io)
 suo sortitus mulierem quae fuit
 uxor primipularis 1647
 Duddasi *contubernaes* 7363
 convictor 5118. 5124
 cunaria 8541
 delictum 1570. 1948. 6239. 7710^d. 8016.
 8052. 8210. 8470. 8544

delicia 7668
 delicatus *alicuius* 8516
 delicata 2423. 7636
 delicius Matris Matutae 9346 *carm.*
 [daeliciae populi Ro(mani) 5222]
 discipulus 1848; *cf.* condiscipulus
 discipulus fictorum pontificum 456
 dominus *v. infra inter servos et libertos*
 domina mater 667
 dominus pater 666. 8377. 8533

 educatrix clarissimi v(iri) 7674
 enupt(a) sibi 2311

 filiaster 8141
 filius, filia *passim*
 fili(i) (= *filius et filia*) 2849 *cet.*
 filius minor 2662
 fil(ii) masculi tres 8430 *a*
 fil(ii) communes 2316
 fil(ius) et heres 2861
 fili et heredes 6170
 fil(ius) adoptivos 4564
 quem sibi *ille* adoptarat 8556
 vitricus qui eum sibi filium ad-
 optaverat 7723
 quem (*scr.* quam) vice filiae at-
 tendo 7806
 filius naturalis 8555
 filia naturalis idemque socia 8219
 legitimi, legitimae 6675
 filius frat[ris] 4927
 focaria et heres 2904
 frater et soror fratres 5001
 duo fratres gemelli 8474 *a*
 fratri optimo piissimo et gemino
 sibi 1523
 frater patr[ue]lis 6856

gemi: proles gemina liberum 1195 *carm.*
 remisit filios duos geminos pisi-
 nus annu[lo]s et mesero(m) VIII
 2147
 gemellae filiae 9443
 gener *957. 2138. 6464. 7446. 8558 *a.*
 9158; γαμβρός 8832
 lib(ertus) isdem gener 7704 *a*
 genetrix 709
 genitor 939¹³ *carm.* 1184⁴ *carm.* 3123
carm. 9411 *carm.* et de maioribus
 imperatorum 609. 780

genitores 9093
 gens, gentiles: gentiles Iuliei 988
 gens Acciana *similia* 7941 *seq.*
 ultimus gentis suae 935
 restitutor generis Aniciorum 1263
 ex genere sacerdotum 4957^a

 heres, heredes *passim*
 omnes filios aequae fecit heredes
 8394
 ex gradu hereditario 8299
 heredes heredesve eorum 7944
 ex asse heres 6228
 heres ex parte bonor(um) 7526
 [h]er(es) s(ecundus) 2628
 secundus heres (secundus h. 2859,
 secus heres 2199, sec. her. 9164,
 sec. he. 9157, sec. h. 2196; *per-*
scr. 2310. 2327. 2408) 2196. 2199.
 2310. 2327. 2408. 2859. 9169. 9187
 quos secundo (*sic traditur*) her(es)-
 des instituit 2040
 subhe(res) 2866, sub(eres) 2902
 heres extraneus 1955, extraneus
 heres 8383, exter heres 1531,
 ext. h. 8226, h. exter 2348, h. e.
 1975. 4161. 4405
 exteri nominis heredes 8266
 hospes divi Hadriani 2735
 hospita 2586

 issulus 8544
 iugalis 1291

 liberi 1044. 1092 et *alibi passim*; liberi
 et familia 1091, liberi [fa]miliaque
 5417
 liberi legitimis nuptis quaesiti
 6088 XXI
 libertus, liberta *passim*; *cf. infra in ca-*
pite de servis et libertis
 libertus eius idemque her(es) 1906,
 liberti idemque heredes 9090;
similia passim
 libertus et procurator: *v. pag. 740*
s. v. procurator
 mamma 4999. 6319. 8390. 8548. 8550;
dat. mamani 8551
 mamana 7934
 mammula, vera mater 8549
 nutrix et mammul(a) 8532